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          Tarsus TSO
TARSUS TİCARET VE SANAYİ ODASI E-GAZETE

SAYFA 1

Hedef: Sürdürülebilir büyüme 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası’nın 2018-2022 dönem faaliyetleri düzenlenen basın toplantısı ile
anlatıldı. Tarsus TSO’nun gelecek dönem hedefinin mega vizyon yatırımlarının tamamlanması
ve sürdürülebilir büyüme olduğu vurgusu yapıldı. 
Tarsus TSO Konferans Salonunda gerçekleştirilen basın toplantısında Yönetim Kurulu Başkanı
H. Ruhi Koçak, dönem faaliyetlerini ve önümüzdeki sürecin hedeflerini basın mensupları ile
paylaştı. Koçak, yeni dönemde Tarsus Organize Sanayi Bölgesinin tamamen hizmete açılması,
Türkiye’nin ilk ve tek tarım teknoparkı olan Mersin Agropark’ın tam kapasite ile faaliyet
göstermesi, nitelikli ara eleman ihtiyacının giderilmesine yönelik yeni projeler ile dijitalleşme, e-
ticaret gibi konulara yoğunlaşacaklarını vurguladı.

Girişimler sıklaşacak

 Başkan Koçak, ayrıca Tarsus’ta devam eden mega vizyon yatırımları kapsamında ortaya
çıkacak yeni konut ve sosyal alanların sayısının artırılması için girişimlerini sıklaştıracaklarına
dikkat çekti. Yılın son çeyreğinde kısmi olarak açılması planlanan Çukurova Bölgesel
Havalimanı’nın hava kargo kapasitesini değerlendirecek projeler geliştireceklerini ifade eden
Başkan Koçak, vizyon yatırımların kente yansıması için çalışmalarını önümüzdeki dönemde de
yoğunlaştıracaklarını vurguladı.



Tarsus TSO kentin geleceğine ışık tutuyor 

Mersin Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Deniz Kaplan, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Mersin Üniversitesi ve Tarsus
Ticaret ve Sanayi Odası’nın işbirliğiyle yürütülen “Tarsus Hinterlandı Arkeolojik Yüzey Araştırmaları Projesi ve 2022
sonuçlarını” açıkladı.
Tarsus Hinterlandı Arkeolojik Yüzey Araştırmaları Projesi Başkanı Doç. Dr. Deniz Kaplan’ın sunumuyla Tarsus Ticaret
ve Sanayi Odası Toplantı salonunda gerçekleştirilen Basın toplantısına Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı H. Ruhi Koçak, Tarsus Müze Müdürü Doğukan Bekir Alper, Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcısı Fuat Togo ile davetliler katıldı.
Kaplan konuşmasına Tarsus’un tarihteki isimleri ve anlamları, geniş tarım arazileri, Antik yollar etrafındaki konumu
itibarı ile tarihteki öneminden bahsederek başladı.
Daha sonra soruları yanıtlayan Mersin Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Deniz Kaplan’a yaptığı
çalışmalar nedeniyle günün anısına Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı H. Ruhi Koçak tarafından plaket takdim edildi.

SAYFA 2

Yeniden Gururlandık..
Akreditasyon sistemi denetiminden geçen oda borsalar sertifikalarını Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB) Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen törenle, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun elinden
aldılar. 
Akreditasyon Sistemini başarıyla sürdüren ve geçirdiği son denetimden de başarıyla çıkan Tarsus Ticaret ve
Sanayi Odası da sertifikasını TOBB'da düzenlenen sertifika töreninde Birlik Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu,
Ticaret Bakan Yardımcısı Sezai Uçarmak ile TOBB Sayman Üyesi ve Akreditasyon Kurulu Başkanı Faik
Yavuz'un elinden aldı. Sertifika törenine Tarsus TSO Meclis Başkan Yardımcısı Arzu Yıldız ve Oda personeli
katılım sağladı. 
Hizmet kalitesinin artırılması ve sürekliliğin sağlanması noktasında üyelere daha iyi hizmet sunmayı ve bu
hizmeti sürekli geliştirmeyi hedefleyen Akreditasyon sistemine uyumun sürekliliğinin önemli olduğuna
dikkat çeken Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi Koçak, "Sisteme katkı ve
desteklerinden dolayı Yönetim Kurulu Üyelerimize, Meclis Üyelerimize, Meslek Komitesi Üyelerimize ve
çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim. Amacımız hizmet kalitemizi sürekli geliştirmek ve artırmak.’’dedi. 



İLHAN CINAR TARIM GIDA NAKLİYAT PLASTİK AMBALAJ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİİLHAN CINAR TARIM GIDA NAKLİYAT PLASTİK AMBALAJ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ZAMAN DEPOLAMA TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİZAMAN DEPOLAMA TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
METİN KILIÇ ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİMETİN KILIÇ ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
KARTAL YILDIZBAKAN KOMİSYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİKARTAL YILDIZBAKAN KOMİSYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
KAAN HUBUBAT TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİKAAN HUBUBAT TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
GENÇ X TREYLER TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİGENÇ X TREYLER TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
LİYA AGRO TARIM ÜRÜNLERİ HURDACILIK HAYVANCILIK NAKLİYE OTOMOTİV SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.LİYA AGRO TARIM ÜRÜNLERİ HURDACILIK HAYVANCILIK NAKLİYE OTOMOTİV SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.
ARSLAN KALİTE KONTROL LABORATUVAR LİMİTED ŞİRKETİARSLAN KALİTE KONTROL LABORATUVAR LİMİTED ŞİRKETİ
TARSUS ARSLAN YAPI DENETİM LİMİTED ŞİRKETİTARSUS ARSLAN YAPI DENETİM LİMİTED ŞİRKETİ
SONER TOPALHANSONER TOPALHAN
UMUT ALTUĞ ALTUĞ TAŞIMACILIKUMUT ALTUĞ ALTUĞ TAŞIMACILIK
TÜFEKÇİ KARADAYI KESİCİ ALET İMALATI İHRACAT İTHALAT EĞİTİM DANIŞMANLIK SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.TÜFEKÇİ KARADAYI KESİCİ ALET İMALATI İHRACAT İTHALAT EĞİTİM DANIŞMANLIK SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.
ÖZAKDENİZ SOLAR ENERJİ DALGIÇ POMPA ELEKTRİK ELEKTRONİK LOJİSTİK TARIM SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.ÖZAKDENİZ SOLAR ENERJİ DALGIÇ POMPA ELEKTRİK ELEKTRONİK LOJİSTİK TARIM SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.
TARSUS PAMUK EMLAK TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTARSUS PAMUK EMLAK TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
MNE ÇATI İZOLASYON YALITIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİMNE ÇATI İZOLASYON YALITIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
SKY ATLANTİS ÇELİK YAPI LİMİTED ŞİRKETİSKY ATLANTİS ÇELİK YAPI LİMİTED ŞİRKETİ
İKLİİM SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİİKLİİM SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ
ALACALAR TARIM GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİALACALAR TARIM GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
LBK GLOBAL MADEN SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİLBK GLOBAL MADEN SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
KIVANÇ ENERJİ ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ TARSUS MERSİN ŞUBESİKIVANÇ ENERJİ ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ TARSUS MERSİN ŞUBESİ
MY BUSS TURİZM TAŞIMACILIK OTOMOTİV AKARYAKIT TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİMY BUSS TURİZM TAŞIMACILIK OTOMOTİV AKARYAKIT TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
SİNERJİ PROSES KONTROL ÜRÜNLERİ VE MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİSİNERJİ PROSES KONTROL ÜRÜNLERİ VE MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ÖZ AKDENİZ YEDEK PARÇA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİÖZ AKDENİZ YEDEK PARÇA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
DCS YATIRIM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİDCS YATIRIM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
MASİFHAN METAL İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ATÖLYE ŞUBESİMASİFHAN METAL İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ATÖLYE ŞUBESİ
NYN TARIM ÜRÜNLERİ GIDA İNŞAAT TAŞIMACILIK İTHALAT VE İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİNYN TARIM ÜRÜNLERİ GIDA İNŞAAT TAŞIMACILIK İTHALAT VE İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ASEL ÇIRÇIR PRES TEKSTİL TARIM ÜRÜNLERİ İTHALAT İHRACAT İMALAT PAZARLAMA SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.ASEL ÇIRÇIR PRES TEKSTİL TARIM ÜRÜNLERİ İTHALAT İHRACAT İMALAT PAZARLAMA SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.
ÖZ MERSİN UNLU MAMÜLLER İNŞAAT EMLAK GIDA OTOMOTİV SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ. TARSUS ŞUBESİÖZ MERSİN UNLU MAMÜLLER İNŞAAT EMLAK GIDA OTOMOTİV SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ. TARSUS ŞUBESİ
SHİNEFRUİTS TARIM İNŞAAT SOĞUK HAVA DEPOSU LOJİSTİK İTHALAT İHRACAT SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.SHİNEFRUİTS TARIM İNŞAAT SOĞUK HAVA DEPOSU LOJİSTİK İTHALAT İHRACAT SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.
ARSLAN PLUS YAPI DENETİM LİMİTED ŞİRKETİARSLAN PLUS YAPI DENETİM LİMİTED ŞİRKETİ
AGRIKEY BİYOTEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ TARSUS OSB ŞUBESİAGRIKEY BİYOTEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ TARSUS OSB ŞUBESİ
EADO KUZEY RESTORAN İŞLETMELERİ VE TURİZM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİEADO KUZEY RESTORAN İŞLETMELERİ VE TURİZM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ASYA ACAR FRUIT PLASTİK AMBALAJ NAKLİYE İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİASYA ACAR FRUIT PLASTİK AMBALAJ NAKLİYE İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
SİBEL TAŞAN OTO YEDEK PARÇA İTHALAT İHRACATSİBEL TAŞAN OTO YEDEK PARÇA İTHALAT İHRACAT
EVE MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ TARSU AVM TARSUS ŞUBESİEVE MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ TARSU AVM TARSUS ŞUBESİ
EVE MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ YARENLİK TARSUS ŞUBESİEVE MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ YARENLİK TARSUS ŞUBESİ
SÜVARİ YATIRIM MÜHENDİSLİK ENERJİ ANONİM ŞİRKETİSÜVARİ YATIRIM MÜHENDİSLİK ENERJİ ANONİM ŞİRKETİ
ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ TARSUS ÜZÜM ŞUBESİŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ TARSUS ÜZÜM ŞUBESİ
KUMDERELİLER DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI MÜHENDİSLİK İNŞ. TAAHHÜT SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ. ÇARŞI ŞUBESİKUMDERELİLER DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI MÜHENDİSLİK İNŞ. TAAHHÜT SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ. ÇARŞI ŞUBESİ
BERK TARIMSAL ÜRÜNLERİ OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİBERK TARIMSAL ÜRÜNLERİ OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ÇUKUROVA PELET ORMAN ÜRÜNLERİ ENERJİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİÇUKUROVA PELET ORMAN ÜRÜNLERİ ENERJİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ARDA ATAMAN ENERJİ EKİPMANLARI ÜRETİM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİARDA ATAMAN ENERJİ EKİPMANLARI ÜRETİM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
AVKA İNŞAAT KUYUMCULUK PETROL TARIM HAYVANCILIK VE SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİAVKA İNŞAAT KUYUMCULUK PETROL TARIM HAYVANCILIK VE SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
OSKAL PLASTİK ENDÜSTRİ LİMİTED ŞİRKETİOSKAL PLASTİK ENDÜSTRİ LİMİTED ŞİRKETİ
HASKAN ENERJİ ELEKTRONİK MEKANİK MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİHASKAN ENERJİ ELEKTRONİK MEKANİK MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ZEINAB BİLİŞİM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİZEINAB BİLİŞİM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
MEHMET SAİT BOZAN BOZAN MÜHENDİSLİK İNŞAATMEHMET SAİT BOZAN BOZAN MÜHENDİSLİK İNŞAAT
MAG LOJİSTİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİMAG LOJİSTİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
BEŞLER KOMİSYON HUBUBAT ZAHİRECİLİK NAKLİYE GIDA LOKANTACILIK TARIM VE TARIM ÜRÜNLERİBEŞLER KOMİSYON HUBUBAT ZAHİRECİLİK NAKLİYE GIDA LOKANTACILIK TARIM VE TARIM ÜRÜNLERİ    
İNCİLA KOZMETİK KİMYA VE GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİİNCİLA KOZMETİK KİMYA VE GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
AVİZEN ELEKTRİK ELEKTRONİK İNŞAAT MOBİLYA TURİZM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİAVİZEN ELEKTRİK ELEKTRONİK İNŞAAT MOBİLYA TURİZM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ERZA TARIM ÜRÜNLERİ GIDA İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİERZA TARIM ÜRÜNLERİ GIDA İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
BUSA GIDA TARIM TEKSTİL PETROL VE KİMYEVİ MADDELER SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ YENİCE ŞUBESİBUSA GIDA TARIM TEKSTİL PETROL VE KİMYEVİ MADDELER SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ YENİCE ŞUBESİ
ZORLUTEKS TEKSTİL TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ MERSİN TARSU AVM LİNENS ŞUBESİZORLUTEKS TEKSTİL TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ MERSİN TARSU AVM LİNENS ŞUBESİ
İDEM TAŞIMACILIK TURİZM GIDA İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİİDEM TAŞIMACILIK TURİZM GIDA İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SAYFA 3

01 Eylül - 30 Eylül 2022 arası Odamıza kayıt olan üyelere
iş hayatlarında başarılar dileriz.


